

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๒ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๒๕,๙๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๑
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๒๕,๙๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.แม่มาลัย ต.วัสดุก่อสร้าง
 - หจก.สุภาวัสดุก่อสร้าง
 - ร้านสบเป็งวัสดุก่อสร้าง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชัยเจริญ นิตินุชชัย เจ้าหน้าที่โครงการ เป็นผู้กำหนดราคากลาง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก.แม่มาลัย ต. วัสดุก่อสร้าง		ร้านสบเปิงวัสดุก่อสร้าง		หจก.สุภาวัสดุก่อสร้าง	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หน่วย	ราคารวม
1	หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 120*50*5 ซม	98	แผ่น	42.00	4,116.00	45.00	4,410.00	45.00	4,410.00
2	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*4 นิ้ว ยาว 3 เมตร	7	ท่อน	340.00	2,380.00	348.00	2,436.00	450.00	3,150.00
3	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	7	ท่อน	480.00	3,360.00	464.00	3,248.00	520.00	3,640.00
4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-12*1-1/2 นิ้ว ยาว 3 เมตร	18	ท่อน	75.00	1,350.00	84.00	1,512.00	85.00	1,530.00
5	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	6.00	ท่อน	720.00	4,320.00	750.00	4,500.00	750.00	4,500.00
6	เสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 ยาว 3 เมตร	6.00	ต้น	2,440.00	14,640.00	2,475.00	14,850.00	2,460.00	14,760.00
7	เสาต่อม่อคอนกรีต ขนาด 0.125 * 0.125 สูง 3 เมตร	2.00	ต้น	450.00	900.00	480.00	960.00	510.00	1,020.00
8	เสาต่อม่อคอนกรีต ขนาด 0.125 * 0.125 สูง 2.50 เมตร	2.00	ต้น	375.00	750.00	450.00	900.00	425.00	850.00
9	อะแสไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	2.00	ท่อน	1,250.00	2,500.00	1,300.00	2,600.00	1,260.00	2,520.00
10	แป้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-12/2*3 ยาว 5 เมตร	4.00	ท่อน	250.00	1,000.00	270.00	1,080.00	300.00	1,200.00
11	จันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*3 ยาว 4 เมตร	6.00	ท่อน	500.00	3,000.00	520.00	3,120.00	520.00	3,120.00
12	สังกะสี ขนาด 2.5*7 Ft	16.00	แผ่น	91.00	1,456.00	105.00	1,680.00	105.00	1,680.00
13	ตะปูตอกสังกะสี บรรจุกล่อง	2.00	กล่อง	17.00	34.00	20.00	40.00	17.00	34.00
14	เสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 ยาว 2 เมตร	6.00	ต้น	2,000.00	12,000.00	2,040.00	12,240.00	2,200.00	13,200.00
15	เสาต่อม่อคอนกรีต ขนาด 6*6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	15.00	ต้น	170.00	2,550.00	180.00	2,700.00	820.00	12,300.00
16	ครอบสันลอนคู่	14.00	แผ่น	32.00	448.00	35.00	490.00	35.00	490.00
17	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	140.00	ตัว	2.50	350.00	3.00	420.00	2.50	350.00
18	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	9.00	กก	45.00	405.00	50.00	450.00	45.00	405.00
19	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	10.00	กก	40.00	400.00	45.00	450.00	45.00	450.00
20	ปูนซีเมนต์ น้ำหนัก 20 กก/ถุง	6.00	ถุง	130.00	780.00	140.00	840.00	140.00	840.00
21	หินย้อย	2.00	ลบ.ม	850.00	1,700.00	900.00	1,800.00	850.00	1,700.00
22	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม	700.00	2,100.00	750.00	2,250.00	700.00	2,100.00

23	เหล็กเส้น RB6 SR24	6	เส้น	112.00	672.00	117	702.00	115	690.00
24	เหล็กเส้น RB6	15	เส้น	60.00	900.00	65	975.00	65	975.00
25	ลวดผูกเหล็ก ขนาด 3 กก	2	ชุด	100.00	200.00	110	220.00	100	200.00
26	บล็อกคอนกรีตขนาด 19*39*27 ซม	520	ก้อน	7.00	3,640.00	8	4,160.00	7	3,640.00
27	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1*3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	46	แผ่น	200.00	9,200.00	240	11,040.00	240	11,040.00
28	ไม้ไฟผาก ขนาด 0.3*2.0 เมตร	76	แผ่น	20.00	1,520.00	30	2,280.00	20	1,520.00
29	ตะปูตอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว	13	กก	40.00	520.00	45	585.00	45	585.00
30	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2 * 3 นิ้ว ยาว 2 เมตร	52	ท่อน	100.00	5,200.00	120	6,240.00	120	6,240.00
31	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	10	ท่อน	960.00	9,600.00	1000	10,000.00	980	9,800.00
32	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	21	ท่อน	640.00	13,440.00	680	14,280.00	680	14,280.00
33	ไม้ไฟอัดลำพูน ขนาด 1,200*2400*10 มม	2	แผ่น	1,000.00	2,000.00	1100	2,200.00	1050	2,100.00
34	กรอบบานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.80*1.00 ม	1	ชุด	620.00	620.00	660	660.00	650	650.00
35	วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.10*1.90 ม.	1	ชุด	750.00	750.00	800	800.00	780	780.00
36	กรอบบานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.60*0.70 ม.	1	ชุด	620.00	620.00	650	650.00	670	670.00
37	วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80*1.70 ม.	1	ชุด	750.00	750.00	780	780.00	770	770.00
38	กรอบบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.50*0.40 ม.	1	ชุด	450.00	450.00	480	480.00	480	480.00
39	วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.50*0.60 ม.	1	ชุด	380.00	380.00	410	410.00	420	420.00
40	บานพับ ขนาด 4 นิ้ว	5	ชุด	15.00	75.00	20	100.00	15	75.00
41	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	4	ตัว	15.00	60.00	20	80.00	15	60.00
42	มือจับเหล็กชุบโครเมียม	3	อัน	10.00	30.00	15	45.00	10	30.00
43	ชุดบานเลื่อนประตู	2	ชุด	385.00	770.00	400	800.00	420	840.00
44	น้ำยารักษาเนื้อไม้	2	กระป๋อง	580.00	1,160.00	600	1,200.00	620	1,240.00
45	น็อตหัวกลม	4	ตัว	15.00	60.00	17	68.00	15	60.00
46	โถส้วม แบบนั่งราด พร้อมสายน้ำดีและอุปกรณ์	2	ชุด	1,250.00	2,500.00	1350	2,700.00	1270	2,540.00
47	สายชำระ พร้อมขอแหวน	2	ชุด	195.00	390.00	215	430.00	220	440.00
48	โถชักโครก แบบราดน้ำ	1	ชุด	990.00	990.00	1020	1,020.00	990	990.00
49	สายฉีดชำระ	1	อัน	459.00	459.00	465	465.00	510	510.00

50	ประตู PVC บานเปิด ขนาด 0.7 * 2.00 ม. พร้อมวงกบ	2 ชุด	950.00	1,900.00	1050	2,100.00	980	1,960.00
51	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	2 ตัว	75.00	150.00	85	170.00	80	160.00
52	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	5 ท่อน	36.00	180.00	38	190.00	38	190.00
53	ข้อต่อตรง ขนาด 1/2 นิ้ว	2 ตัว	4.00	8.00	5	10.00	4	8.00
54	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว	4 ตัว	5.00	20.00	6	24.00	5	20.00
55	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	2 ท่อน	365.00	730.00	370	740.00	370	740.00
56	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว	3 ตัว	75.00	225.00	80	240.00	75	225.00
57	ข้อต่อสามทาง ขนาด 1/2 นิ้ว	3 ตัว	6.00	18.00	8	24.00	6	18.00
58	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2	4 ตัว	5.00	20.00	6	24.00	5	20.00
59	เทพื้นเกลียว	2 ม้วน	25.00	50.00	30	60.00	30	60.00
60	น้ำยาประสานท่อ	1 กระป๋อง	250.00	250.00	260	260.00	265	265.00
61	บ่อวงซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 เมตร	5 ท่อน	150.00	750.00	165	825.00	160	800.00
62	ฝาบ่อวงซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 เมตร	1 ฝา	140.00	140.00	155	155.00	150	150.00
63	กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8*8 นิ้ว	8 ตร.ม.	165.00	1,320.00	175	1,400.00	170	1,360.00
64	ปูนยาแนวกระเบื้อง	2 ถุง	25.00	50.00	30	60.00	30	60.00
65	ปูนซีเมนต์ผสม	13 ถุง	140.00	1,820.00	150	1,950.00	140	1,820.00
66	ทรายละเอียด	1 ลบ.ม	850.00	850.00	900	900.00	900	900.00
รวม				125,976.00		135,478.00		144,630.00

หมายเหตุ

จัดซื้อ จำนวน 66 รายการ เป็นเงิน 125,976.00 บาท จาก หจก. แม่มาลัย ต. วัสดุก่อสร้าง